bienes fiscalizados y de apoyo en la lucha contra la minería ilegal e informal 

Ítem 2 - Zona Puno: Fiscalización en zona de Régimen Complementario de Control de Insumos Químicos y 

Bienes Fiscalizados, y de apoyo en la lucha contra la minería ilegal e informal 

Valor Referencial: S/964 184.06 (Novecientos sesenta y cuatro mil ciento ochenta y cuatro con 06/100 Soles) 

incluido IGV 

Calendario del 

proceso (*) 

Publicación de 

convocatoria 
15-11-2023 

Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe 

Publicación de las bases 15-11-2023 

Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe